Köln, St.-A., Conc.

1474 dec. 15, Frankfurt. FB. Adolf v. Mainz an FB. Johann
v. Trier. [66.]

. . . wir . . . lassen . . . uwer lieb wissen, das . . . der rö¬
misch keiser sich uff morgen fritag von bynnen erbeben und uff
die nacht zu Wiesbaden sin wil und wirdet sich da etlich tage
enthalten biß solange die fursten herren und stette mit irem volck
. . . das lant hinab sin . . . dornstag nach Lucie.

Oy. Gobienz, Acta 39.

1474 dec. 16, Driedorf. Lgr. Heinrich v. Hessen an Köln: Sold-
Mahlung. [67.]

. . . wir haben uck gesekreven . . . uns unser schult . . .
betzalung zeu tkun, vernemen aber nit, das solchs geschehen . . .
wanne wir nu des und anders gelts nach gelegenkeid unser Sachen,
so wir itzt hie an eynem orte unsers landes in merglichen kosten
mit etlichen unsern graven ritterschafft und sust deu unsern zeu
fuße und pferde unsern . . . bruder landtgravenn Hermanne zu . . .
rettung zeu komen ligen, vast behüben . . . davon gesynnen wir
noch als vor solcher betzalunge an uck und begeren die an unser
stait den unsern zeu Collen, den wir davon bevolken hain, zeu tkun
unvertzoglich . . . Driedorff, uff fritag nach Lucie anno etc. 74-to.

St.-A. Köln, Or. m. Kanzleivermerk: „domini Henrici lantgravii Hassie
petentis adhuc solutionem stipendii sui" und „anno 74. 19. 10-bris".
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1474 clec. 19. Köln an Papst Sixtus IV.: Beglaubigung. [68.]

Humilima prostracione ad s[anctitatem] v[estram] devotis-
sima pedum oscula beatorum. beatissime pater et clementissime
domine. quoniam quideni verum conditor suo vos pvefecit orbi, ut
ex altissimo fastigie militantis ecclesie bumilia respicere non
dedignamiui, hinc ad s, v. gravem . . . non veremur, si dignum
censuimus ad mitissimi Cristi mitem vicarium pro solempnis ec-
clesie et patrie Coloniensis ac nostris necessitatibus confugere ae
hilari rnente postulare quod divinas aures benignissinre aeeepturas
confidimus 1. cum igitur beatissime pater ad s. v. ex commissione
serenissimi et invictissimi domini nostri domini Frederici Roma-
norum imperatoris Semper augusti honorabilis vir magister Jobannes
Heseler prepositus Messchedensis canonicus presbiter ecclesie Co¬
loniensis impresenciaruin te conferat nonnulla predictam ecclesiam
ac patriam Coloniensem bonumque commune concernentia et pro
eorum necessitatibus et nostris eo salubrius occurrenda s. v. refe-
renda idcirco sanetitati vestre dictam ecclesiam patriam et nos ut
apostolice sedis et Romani imperii obedientes subditos facientes
humilime recommissos devotissime deprecamus et exoramus, qua-
tenus e sanetitate vestra dominum prepositum predictum benigne
in suis sie referendis exaudire ejusdemque personam pro celeriori
et generosa expedicione commendatam suseipere ac dicte ecclesie
et patrie desolatis et nobis in et sub obedienciam sanete sedis
apostolice et Romani imperii miserabiliter oppressis pie et paren-
tialiter succurrere dignetur. si quid autem per vestram sanetissimam
a nobis suis filiis exoptaverit, subjectissimos et obsequentissimos-
nos inveniet teste salvatore nostro qui sanetitatem vestram protec-
tione perpetua ad sanete sue ecclesie felix regnum couservet feli-
cissime. ex Colonia civitate nostra, die lune 19. decembris anno 74.